Persona a quien se le practicó la retención

CAROLINA REYES PEÑA NIT: 46376047-7
DIRECCION: CR 30 A 17 55 BRR ALBORAN
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Impuesto a las Ventas 
Retenido por Consig. 
Servicios 15% 

15% 49.112.960 7.366.944

Total 49.112.960 7.366.944

Total,
Retenido:

SIETE  MILLONES  TRESCIENTOS  SESENTA  Y  SEIS  MIL
NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: YOPAL

Fecha de Expedición: 2018-10-23

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.